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§  121 Osallistuminen nuorisotakuuta koskevaan kuntakokeiluun 

 
Kokeilujen perustana on pääministeri Jyrki Kataisen hallituksen päätös 29.11.2013 
rakennepoliittisen ohjelman toimeenpanosta. Päätöksen mukaan kuntien velvoitteiden 
vähentämisen tueksi toteutetaan kuntakokeiluja vuosina 2015 – 2016. Kuntakokeilut 
toteutetaan vapaaehtoisen hakumenettelyn kautta kokeiluihin valikoituneiden kuntien 
kesken. 
 
Kuntakokeiluihin sovelletaan lakia kuntien velvoitteiden ja ohjauksen vähentämistä ja 
monialaisten toimintamallien tukemista koskevista kokeiluista (jäljempänä kuntakokeilulaki) 
Siihen saakka kun edellä mainittu laki on tullut voimaan, osapuolet soveltavat säännösten 
antamissa puitteissa hallituksen esitystä (117/2014) kyseiseksi laiksi. 

 
Lahden kaupunki on kesällä tiedustellut Lahden alueen erityisessä kuntajakoselvityksessä 
mukana olleilta kunnilta halukkuutta osallistua nuorisotakuuta koskevaan kokeiluun. 
Kunnanjohtaja on ilmoittanut, että kunnalla on halukkuutta olla kokeilussa mukana. 
Kokeilun varsinaisena vastuukuntana on Lahti, jonka kuntaryhmään kuuluvat Hollolan, 
Hämeenkosken, Iitin, Kärkölän ja Nastolan kunnat. 
 
Kokeilu ei aiheuta mukana oleville kunnille kustannuksia, mutta nimettyjen kokeilukuntien 
on mahdollista tehdä joitakin asioita toisin lainsäädännön estämättä. Kokeiluun 
osallistumisen tavoitteena on kehittää eri hallinnonalojen ja erityisesti kuntien ja te-
palveluiden yhteistyötä. Nuorisotakuun kuntakokeiluun osallistuvien on mahdollista 
soveltaa myös hyvinvoinnin integroidun toimintamallin mahdollisuuksia nuorisotakuun 
osalta. Lahden kuntaryhmän kunnat kehittävät nuorisotakuun edistämisen toimenpiteitä ja 
matalan kynnyksen palvelukokonaisuuksia oman toimintansa ohessa. Varsinainen 
seurattava kokeilu toteutetaan Lahdessa. 
 
Valtiovarainministeriö on lähettänyt kokeilukunnille kuntakokeilusopimukset 
päätöksentekoa varten. Niiden kuntien, jotka eivät ole vielä tehneet päätöstä 
kuntakokeiluun osallistumisesta tulee lähettää päätösasiakirjat 24.10.2014 mennessä 
valtiovarainministeriöön. Kuntakokeilua koskevat allekirjoitetut sopimukset tulee toimittaa 
valtiovarainministeriöön 30.10.2014 mennessä. 
 
Valmistelija 
kunnanjohtaja 
 
Päätösehdotus (kj)  
 Kunnanhallitus päättää, että Hämeenkosken kunta osallistuu nuorisotakuuta koskevaan 
kuntakokeiluun ja hyväkyy omalta osaltaan liitteenä olevan nuorisotakuun kuntakokeilua 
koskevan sopimuksen. 
 
Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Lisätiedot 
Kunnanjohtaja Anja Brofeldt, anja.brofeldt@hameenkoski.fi, puh. 044 748 8900 

 
Muutoksenhaku 
Oikaisuvaatimus 

 
Täytäntöönpano 
Ote: sonja.manssila@vm.fi, Sami Kuikka Lahden kaupunki 
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Asianmukaisesti tarkastetusta pöytäkirjasta otetun otteen oikeaksi todistaa 
 
Hämeenkoski xx.xx.2014 
 
 
 
   _______________________ 
pöytäkirjanpitäjä  nimi 
    nimike 
 


